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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
76001-33-33-
014-2023-
00349-00

Juzgado 14
Administrativo
de Cali

YURI
ALEJANDRA
HENAO GIL

EMSSANAR
E.S.S

ACCIONES
POPULARES 23/01/2024

Auto
rechaza
demanda

OGG-...

Juzgado Administrativo de Cali-Juzgado Administrativo 014 Administrativo
ESTADO DE FECHA: 24/01/2024
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